
1056 Dziennik UsŁaw. Poz. 503, 504 i 505. Nr. 62. 

Czołowy bok skrzyni 

Cale 48 - 51 kg. 

p O L S K A 

Z. M. 

Załącznik Nr. 4 do rozp. Min. przem. 
i Handlu z dn. 16 czerwca 1931 r. (poz. 503). 

o B JAŚ N I E N I E. 

W ułamku 1°/11 cyfra górna ,,10" oznacza kolejny numer transportu, wycho
dzącego w danym roku kalendarzowym, cyfra dolna ,,11" oznacza kolejny numer 
skrzyni w danym ładunku. 

"Cale 48 - 51 kg." oznacza, że w danej skrzyni znajdują się jaja konserwo
wane w wapnię o wadze 1000 sztuk 48 - 51 kg. włącznie przy zachowaniu wagi 
średniej 1000 sztuk jaj od 49 kg. do 50 kg. włącznie. 

Na miejscu oznaczonem "Z. M." powinien być umieszczony stempel, marka 
lub inny znak rozpoznawczy eksportującej firmy. 

Wszystkie nazwy i numery powinny być oznaczone w przytoczonym wyżej 
wypadku w kolorze niebieskim. 

504. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU 
I HANDLU 

z ·dnia 9 lipca 1931 r. 

w sprawie powiększenia liczby ławników sądu roz
jemczego z siedzibą w Katowicach dla orzekania 

w sprawach bractw górniczych. 

Na podstawie § 72 ust. 1 ustawy o bractwach 
górniczych w brzmieniu obwieszczenia Ministra Han
dlu i Przemysłu z dnia 17 czerwca 1912 r. (Zbiór 
ustaw pruskich str. 137) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przewidziana w § 3 rozporządzenia Mini
stra Przemysłu i Handlu z dnia 15 marca 1923 r. 
w sprawie otworzenia sądu rozjemczego brackiego 
dla orzekania w sprawach bractw górniczych z sie
dzibą w Katowicach (Dz. U. R. P. Nr. 44, poz. 303) 
liczba ławników brackiego sądu rozjemczego w Ka
towicach powiększa się do 24. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Przemysłu i Handlu: Zarzycki 

505. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU 
I HANDLU W POROZUMIENIU Z MINISTREM 

SKARBU 

z dnia 9 lipca 1931 r. 

O opłatach probierczych. 

Na podstawie art. art. 1, 2 i 4 ustawy z dn. 
16 lipca 1920r. o upoważnieniu Ministra Przemysłu 
i Handlu do wydawania zarządzeń w zakresie nad
zoru nad przemysłem złotniczym i handlem wyroba
mi złotniczemi oraz organizacji urzędów probier
czych na obszarach b. zaborów austrjackiego i rosyj
skiego (Dz. U. R. P. Nr. 70, poz. 470) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Art. 10 rozporządzenia Ministra Przemy
słu i Handlu w porozumieniu z Ministrem Skarbu 
z dn. 9 sierpnia 1920 r. w sprawie zmian do ustaw 
probierczych, obowiązujących na terenie b. zaboru 
rosyjskiego (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 566) otrzymuje 
następujące brzmienie: 

"Opłaty probiercze na rzecz Skarbu Państwa 
za cechowanie złotych i srebrnych przedmiotów są 
następujące: 

Poz. Wyszczególnienie Zł gr 

Od ciężaru 1 grama: 
1. Od gotowych wyrobów: 

a) złotych . . . . . 15 
b) srebrnych . 1 

2. Od metali malarskich w książecz-
kach (waga z papierem): 


